
Školní rok 2015/2016

Příměšťák bude celkem 7 dní

Fili
10.06.2016

Pro velký zájem prodlužujeme příměšťák i na pondělí a úterý 29. a 30. srpna. Přihlašujte
se Fili - fili[at]bobrici.cz nebo tel. 728 444 008. Ještě máme volno. Podrobnosti zde.

Letos se uskuteční již půlkulaté páté pokračování Bobřích minivýletů. Tábor pořádá
oddíl T.O.Bobříci působící celoročně na Praze 10, hlavní vedoucí příměstského tábora je
Jana "Fili" Ptáčková.

Termín letošního příměstského tábora je 22. - 26. srpna + 29. a 30. srpna (pondělí a úterý
jsme přidali pro zvýšenou poptávku ze strany rodičů).

Program se nám již rýsuje:

Pondělí 22.8. - Divoká Šárka a Junior Park na Džbánu
Úterý 23.8. - Slapy a okolí
Středa 24.8. - Farmapark Soběhrdy a Zámek Berchtold
Čtvrtek 25.8. - Botanicus a Duhový park
Pátek 26.8. - Skanzen Solvayovy lomy
Pondělí 29.8. - Muzeum Říčany u Prahy
Úterý 30.8. - Exkurze na letiště a Kovářský workshop

Na Bobří miniVýlety jsou zvány děti od 6 do cca 12 let věku, mladší i starší po domluvě.
Forma příměstského tábora jsou jednodenní výlety nejčastěji do okolí Prahy případně po
Praze.

Bobřích miniVýletů je možné se zúčastnit na celých 5 dní nebo jen vybrané dny.

Cena za všech 5 dní je 1450 Kč, v případě menšího počtu dnů potom 300 Kč na den.
Letos to vychází tak, že za kterýchkoliv 5 dní je 1450 Kč, další dny za 300 Kč/ den.

V ceně jsou zahrnuté vstupy, doprava i program. Jídlo jen v případě, že je to výslovně
uvedeno.

Příměstský tábor probíhá za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy ČR a Magistrátu hlavního města Prahy.

https://www.primestak-minivylety.cz/


Brdský vandr s Fabiánem!

Žabka
17.05.2016

Fabián je duch, vládce a strážce Brd. Na Brdech přebývá, má v lesích dokonce svou
zahrádku, lože a všelicos jiného. A my se ho vydáme navštívit.

Pojedeme do lesa, na Brdy. Tábořit budeme pod celtou / plachtou, vařit na ohni,
navštívíme krásná místa brd a zahrajeme si hru o Fabiánův poklad. Trasa vandru bude
nenáročná, takže ji pohodlně zvládnou i Bójové. Více informací v "Kalendáři akcí".

Přihlášky a informace k táboru

Žabka
07.05.2016

Informace o letním táboře, přihlášky a další dokumenty najdete v sekci ke stažení.
Přihlášky prosím do konce května přineste do klubovny, nebo pošlete scan Žabce na
mail.

Příměstský tábor Bobří minivýlety bude opět na konci
srpna

Fili
04.05.2016

Již jsme si zvykli, že poslední srpnový týden vyrážíme na výlety po okolí Prahy a užijeme
si tak prázdniny až do konce.

Letos připadá příměšťák na 22.-26. srpna, hlavní vedoucí Fili - Jana Ptáčková. Cena stále
1450 Kč za 5 dní nebo 300 Kč / den. Zájemce prosím o brzké vyplnění přihlášky zde.

https://docs.google.com/forms/d/1p_Fg_gYrbbkcCFRob04yg3aZ1enUdKfs265mtwrEkKM/viewform?c=0&w=1


Brdská střelka 2016

Alda
16.04.2016

Dnes proběhlo 5. klání ve střelbě vším možným Brdská střelka na vrcholu Babka u
Řevnic.

Nejlepší mušku měl ve finálovém rozstřelu Rákosníček (210 bodů). Porazil v bratrském
klání Dejva (196 bodů). V Bručounovu quizu byl nejlepší Cyril, který obhájil své
prvenství z minulého roku. Džbánek plný humoru vyhrál opět Rákosníček za jeho šišky,
před zpíváním "Skákal pes přes oves" Ondřího a Šimónkův vlak. Fotogalerii najdete zde

Celkem děti absolvovaly střelbu z praku, vodních pistolek, šiškami, klackem, hakisákem
u Námořníka a airsoftkou, šipkami a kuličkami u Božena a nakonec na vrcholu Babaka u
Rákose střelbu z luku, hopíkem a dokonce i šátkem. Na vrchu Babka proběhlo určování
azimutů střelkou buzoly, s kterým vydatně pomohl Cyril (děkujeme).

Po menším intenzivním dešti byla finálová střelnice, sestřelování plyšáků a dobrot
tenisákem z klády. Na střelnici byl největší zájem o tygříka a méďu. Ale naprosto
fenomenální zájem byl o ptakopyska, který i přes mnohé zásahy vydržel na kládě skoro
až do posledního kola. Pak již následovalo finálový rozstřel ve střelbě.

Rákosníček třikrát trefil mušku, ale až ten poslední zásah byl smrtelný a muška spadla z
terče. Při návratu ve vlaku ještě děti dostaly na památku cancadlo přilepené na patroně na
krk, jako bonusovou střelu do dalších ročníků. Všem organizátorů děkuji za pomoc,
děkuji za darované plyšáky (pokud chcete darovat do příštího ročníku své plyšáky,
ozvěte se mi) a děkuji všem za podporu a pomoc s přípravou akce.

Schůzka Tilie v Hostivaři - už tuto středu!

Toník
11.04.2016

Připomínám všem Tiliákům, že tuto středu se sejdeme v 17:00 na Strašnické. Přijďte v
čas, abyste se maminkám vrátili tak, jakoby končila schůzka, protože pojedeme do
Hostivaře, kde si užijeme spoustu srandy.

Nezapomeňte si s sebou věci na schůzku, protože se nebudeme stavět v klubovně, věci
na běhání po parku, lístky na tramvaj, nějaké pití a to vše v batůžku :)

Těším se na vás a ve středu na viděnou.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.816785275118276.1073741866.190030794460397&type=3


Tričkování - dvě dubnové kreativní akce

Fili
28.03.2016

Pojďte si vytvořit originální tričko. Použijeme spreje na textil, šablony, razítka a barvy. S
sebou si vezměte světlé bavlněné tričko a pracovní oblečení.

Akce probíhá v rámci volnočasového klubu Bobří stopou a je určena i pro nečleny (je
potřeba se předem nahlásit Fili kvůli kapacitě akce).

Termíny:

14.dubna od 17:30 - Tapase, vedoucí, od 14 let
19.dubna od 16:30 - Bójové a Tilia

Na Velikonoce za námi přijelo jaro

Fili
28.03.2016

Doslova první jarní akcí Bobříků byly Velikonoce. Konaly se v Nové Pace, ubytování v
příjemném DDM Stonožka.

Zažili jsme toho opravdu hodně. ZOO Dvůr králové včetně omotávání hada kolem krku,
zříceninu Kumburk, rytířské slavnosti na Pecce, hry na slunci, dvě návštěvy bazénu,
výrobu pomlázek i blbnutí v tělocvičně. Škoda jen, že byla malá účast.



Velikonoce v kraji drahokamů

Fili
05.03.2016

Letos pojedeme na Velikonoce do Nové Paky, bydlet budeme v DDM Stonožka.
Ubytování na postelích a matracích, nutno mít vlastní spacák, prostěradlo a PŘEZŮVKY.
Podrobnosti po klepnutí na nadpis.

Sraz ve středu 23.3. v 16:45 na Hlavním nádraží pod odjezdovou tabulí u Neoluxoru.
Návrat: v pondělí v 15:43 na Hlavní nádraží
Cena 950 Kč.
Vedoucí: Fili a Žabka

Přihlašujte se do čtvrtka 17. března nejlépe Fili ptackovaj[at]gmail.com

A co nás čeká? Výlety po okolí - hrad Pecka, ZOO Dvůr Králové, Zvičina... a také
velikonoční zvyky. Kluci budou vyrábět pomlázky, holky malovat vajíčka a vůbec
budeme vítat jaro.

Výlet na Okoř

Žabka
09.02.2016

O víkendu vyrazili Bobříci spolu s Kočovníky na Okoř.

Hezky jsme se pošli, vyluštili, jak to vlastně bylo s ukradeným pokladem ze známé
písničky, a celý den jsme si parádně užili. Děkujeme Kočovníkům za prima výpravu :)

Fotky najdete zde.

http://kocovnici.rajce.idnes.cz/Jednodenni_vylet_na_Okor_13.2.2016


Pojeďte na Narozeninovku

Fili
04.01.2016

Výprava se uskuteční již tento víkend 8.-10. ledna opět na základně Libušín u Kladna.
Připravena je spousta zážitků a her, oslavíme narozeniny, budou se udělovat šátky a
hráze. Přihalšujte se Fili na fili[at]bobrici.cz.

Jedeme do stejného místa jako v roce 2015, tedy do základny Libušín u Kladna. Jedná se
o příjemné ubytování na kraji obce. Spaní je v několika vícelůžkových pokojích na
palandách, sociálky společné na chodbě.

S sebou si vezměte: spacák a prostěradlo, přezůvky, hygienu, oblečení na spaní, na
převlečení na dovnitř a přiměřené oblečení na aktivity venku, jako je třeba výlet.
Nezapomeň na čepici. Jídelní potřeby netřeba, kuchyň je vybavená. Nezpomeňte si
Strom poznání a bobří šátek, budete je potřebovat ke slavnostmu šátkovacímu
ceremoniálu, kde někteří dostanou šátky a hráze. Vařit nám bude opět Dana, takže si
chystejte svoje mlsné jazýčky a rozmazlené žaludky, bude to stát za to. S lítostí nicméně
oznamujeme, že Bobří Vocas! tentokrát nevyjde, zato bude opět jedna kulinářská
lahůdka. Kdo z odvážlivců ochutná?

Odjezd a příjezd ještě upřesníme, protože nám od loňska vyrobili odjezdovou stanici
Nádraží Veleslavín, asi pojedeme odtamtud. Cena 450 Kč

Přijeďte si užít předvánoční čas s Bobříky!

Božen
07.12.2015

Pojeďte s námi na Vánoční výpravu do Mšena a zažijte spoustu vánoční zábavy. Více
info v "Kalendáři akcí".



GENTRIFI

Žabka
10.11.2015

Na misi Gentrifi povoláváme statečné biology, vynalézavé vědce a všechny odvážné!
Pomoz i Ty najít lék a zamezit tak zkáze!

Věříme v tvé odhodlání a pomoc! Pro více informací klikni do "Kalendáře akcí".

Podzimní prázdniny

Žabka a Fili
02.11.2015

Bylo to dlouhé a skvělé. Bylo nás skoro jako v létě na táboře (to díky Kočovníkům,
kterých s námi také pár jelo), byli jsme na výletech v přírodě, hráli jsme deskovky,
florball, vařili si dobroty k večeři a vůbec se nám nechtělo domů. Nebojte, za dva týdny
je další víkendovka, tak se hlaste Žabce, jak to vidíte s účastí.



Letošní vítězové Zlaté šišky

Alda
10.10.2015

Na letošní výpravě Na Neštětickou horu (24. ročník) se sešlo 14 Bobříků. Tři skupinky
dětí soutěžily o Veverčákovu Zlatou šišku a tři vedoucí o Zlatý trn.

Vítězi se stala skupinka Best 4 ve složení Mareček, Davídek a Honza (Citron). Jako
druhá skončila skupinka Kravíci ve složení Rákosníček, Máťa, Jakub (Vodák) a Kubík.
Třetí místo obsadila skupinka Mistery Šimonek ve složení Šíma, Ondří, Cyril a Matěj.
Zlatý trn vyhrál Námořník s třemi body před Žabkou a Aldou se dvěma.

Na Neštětickou horu sobota 10.10.

Alda
21.09.2015

Pojeď v sobotu 10.10.2015 na tradiční podzimní výpravu Na Neštětickou horu. Proběhne
12. ročník klání O Veverčákovu zlatou šišku a souboj mezi dvojicemi vedoucích O zlatý
trn.

Sraz: v 7:30 na nádraží Vršovice
Návrat: kolem 17:30 tamtéž
Cena: 100 Kč

S sebou: věci jako na jednodenní výpravu do přírody, dále si vem tenisák, šátek, lopatku,
uzlovačku s vyznačenými metry, tužku, papír jídlo, buzolu do skupinky z klubovny.

Informace a dotazy Aleš ALDA Balvín 777 225 886



Výprava na Roverky 11. - 13. 9. 2015

Žabka
07.09.2015

Pojeď o nadcházejícím víkendu na vandr na Roverky - první výpravu tohoto školního
roku. Užijeme si babího léta, skal, spaní v lese, táboření a hry. Budeme putovat oblastí
Roverek (neboli severní částí Kokořínska) a bude to moc prima.

Sraz: Praha Masarykovo nádraží v pátek v 16:20
Návrat: tamtéž v neděli v 17:02 vlakem od Lovosic
Cena: 200 Kč

S sebou: spacák, karimatku, ešus a jídlo na celý víkend, (celtu mít nemusíš), pevné boty,
přiměřeně oblečení, baterku, lahev na vodu alespoň 1,5 l a další obvyklé věci na výpravu
do přírody.

Svou účast nahlas Žabce do čtvrtečního večera.

Těší se Rákos a Žabka

Zahajovací schůzky

Žabka
31.08.2015

Prázdniny jsou za námi a my doufáme, že jste si je báječně užili, a těšíme se naviděnou
na zahajovacích schůzkách.

Ty proběhnou:

Pro Bóje v úterý 8.9. od 16:30
Pro Tilii 9.9. od 17.00

Schůzky Bójů povede Fili a schůzky Tilie Rákos, Toník a Žabka.

Těšíme se na vás :)

© 2021


